
09 | 2024

Piedāvājums* spēkā:
02.09 – 29.09.2024   |  36.–39. nedēļa  

* kamēr prece ir noliktavā

MALTĪŠU 
MAĢIJA



SALDI VAI  
SĀĻI KĀRUMI

Izbaudiet visgardākos kārumus, kas cepti
visaugstākās kvalitātes produktos! No 
bagātīgām sviesta mīklām līdz smalkām 
kūciņām – katrs kumoss būs gluži kā debešķīgs 
piedzīvojums. Izcepiet neparasto jau šodien!

A

B

A. Premiaglass 1 L
Cepšanai, glabāšanai, 
atkārtotai sildīšanai, 
pasniegšanai. Universāls 
stikla trauks, kas saglabā 
produktu svaigumu un 
nodrošina ērtumu ar 
vēl vairāk iespējām nekā 
agrāk.
15,4 x 7 x 20,7 cm
SS243601
22,90 € 

B. Silikona lāpstiņa 
Uzgalim ir divas puses – 
noapaļota un elastīga, kas lieliski 
noderēs taisnu malu notīrīšanai, 
un otra, kas īpaši piemērota 
iekļūšanai jebkurā mīklas bļodas 
vai ēdienu stūrītī.
27,9 x 4,6 cm
SS243602
22,50 € 
16,50 € 

C. Ultimate mīklas bļoda (1 l un 2 l) 
To izmērs ir ideāls, lai mājās pagatavotu 
mērces un salātu mērcītes, kā arī nelielas 
porcijas salātus un smērējamas pastas, un tās 
var gan uzglabāt, gan ņemt līdzi pusdienām.
Ø 17,8 x 7,7 cm / 1 l
Ø 21,6 x 9,7 cm / 2 l
SS243603
33,80 € 
18,90 € 

* Piedāvājumi pieejami iegādei tikai septembrī 
(02.09.2024. - 29.09.2024.), tikai jaunajiem 

konsultantiem, kas pievienojās Tupperware 
septembrī (02.09.2024. - 29.09.2024.).

IETAUPIET

6,00 €

Piedāvājums* spēkā tikai 
jaunajiem konsultantiem

1 x Ultimate 
mīklas bļoda 1 l 
ir dāvana šajā 

komplektā

C



A

A. Supersonic mazais 
smalcinātājs 
Smalcinātājs ir kompakts, taču 
ārkārtīgi efektīvs, pateicoties 
izturīgajiem asmeņiem.
Ø 10,8 x 9,2 cm / 300 ml
SS243604
54,90 € 
36,90 € 

B. MicroCook apaļais 2,25 l 
Pagatavojiet zupas un mērces, 
kartupeļus un zivis, kā arī pudiņus 
un kūkas šajā daudzpusīgajā 
ikdienas maltīšu gatavošanas 
palīgierīcē.
Ø 22 x 13,45 x 12,06 cm
SS243605
54,90 € 

C. Šeikeris 750 ml 
Izmantojiet to kā šeikeri, lai 
pagatavotu salātu mērcīti, vai kā 
ātru samaisīšanas un mērīšanas 
ierīci, lai pagatavotu, samaisītu, 
pasniegtu un uzglabātu marinādes 
un šķidrās vai sausās sastāvdaļas.
Ø 10,2 x 24,9 cm 
SS243606
15,90 € 

KAPĀŠANAI, MAISĪŠANAI, 
SAJAUKŠANAI, SAKRATĪŠANAI!

IETAUPIET

18,00 €

B

C



C. Tuppercare trauks  
ar nodalījumiem 310 ml
Karstumizturīgs, ar vāku un noņemamu rokturi 
– tas ir ideāls risinājums vecākiem, kas vēlas 
droši un ērti pabarot savus mazuļus.
Ø 15,6 x 3,5 cm
SS243609
14,90 € 
11,90 € 

A. Griezējspiede
26 x 11 x 13 cm
SS243607
99,90 € 
66,90 € 

B. ECO+ sviestmaižu  
kārbiņa 200 ml
Ļoti ērta sviestmaižu, uzkodu un 
mazu priekšmetu ievietošanai, tādēļ 
tā lieliski iederas mājās, birojā vai arī 
līdzņemšanai.
12,9 x 5,1 x 16 cm
SS243608
7,90 € 

A

C

B

MALTĪŠU 
PAGATAVOŠANA
TIK VIENKĀRŠA KĀ 
VĒL NEKAD

IETAUPIET

33,00 €

IETAUPIET

3,00 €

Veidojiet veselīgākus paradumus ģimenei: 
iesaistiet virtuves darbos bērnus un jautrā 
gaisotnē pagatavojiet veselīgas vakariņas.



SASTĀVDAĻAS  
(4 PORCIJAS)
•  250 g miltu
•  1 šķipsniņa sāls
•  50 g cukura
•  8 g sausā aktivizētā 

rauga
•  25 ml remdena piena
•  1 ola
•  50 g izkausēta sviesta
•  50 ml piena
• 50 g Nutella

Sagatavošanas laiks:
15 min.
Rūgšanas laiks:
kopā apm. 2 stundas
Gatavošanas laiks:
25-30 min.

NUTELLA BULCIŅA
PAGATAVOŠANA
1. Lieciet miltus, sāli un cukuru Mīklas bļodā 3 l un samaisiet ar 

silikona lāpstiņu.
2. Izšķīdiniet raugu remdenā pienā.
3. Miltu kaudzītes vidū izveidojiet bedrīti, ielejiet tajā izkausēto raugu, 

piesitiet olu, pievienojiet izkausēto sviestu un atlikušo pienu.
4. Pakāpeniski sajauciet sausās un mitrās sastāvdaļas.
5. Mīciet mīklu, līdz panākta vienmērīga tekstūra.
6. Apsedziet bļodu un novietojiet to siltā vietā, nogaidot, līdz mīkla 

uzrūgst divreiz lielāka, apmēram 1 stundu.
7. Vēlreiz samīciet mīklu. Izveidojiet 8 vienādas bumbiņas. Katru 

bumbiņu izrullējiet un ar silikona lāpstiņu uzsmērējiet Nutella 
krēmu. Satiniet astoņus rullīšus un katru no tie pārgrieziet uz 
pusēm.

8. Kārtojiet pārgrieztos rullīšus Ultra Pro maizes formā 1,8 l  
ar griezuma pusi uz augšu.

9. Apsedziet mīklu, ļaujiet tai vēlreiz uzrūgt siltā vietā, līdz mīkla 
paceļas līdz formas augšējai malai.

10. Kamēr mīkla briest, uzkarsējiet cepeškrāsni līdz 180 °C.
11. Kad mīkla ir uzrūgusi, cepiet apsegtu 25-30 min.
12. Ļaujiet tai 15 min. atdzist, pēc tam izņemiet un atdzesējiet uz 

atdzisuša cepeškrāsns plaukta.

CEPŠANAS MĀKSLA,  
NOVESTA LĪDZ PILNĪBAI

A. UltraPro maizes forma 1,8 l
Cepeškrāsns trauki ir vieglāki par 
klasiskajiem cepamtraukiem, kas 
izgatavoti no keramikas, māla, stikla 
vai čuguna, tādēļ ar tiem ir daudz 
vieglāk darboties, gatavojot ikdienas 
maltītes.
28,2 x 15,5 x 12 cm
SS243610
89,90 € 
54,90 € 

B. Dvielītis UltraPro traukiem
Mikrošķiedru dvielīša raupjā puse 
noņem traipus un lipīgos atlikumus, 
savukārt gludā puse uzsūc un nopulē, 
neradot skrāpējumus.
16 x 16 cm
SS243611
8,50 € 

IETAUPIET

35,00 €

B

A



MEISTARDARBS
UN ELEGANCE

Mastro maizes nazis
Liektā spala forma pasargā pirkstu kauliņus 
no sadursmes ar dēli griešanas laikā, tādēļ var 
izmantot visu asmeni.
4,1 x 34 cm
SS243612
37,90 € 

HIGIĒNISKS, 
VIEGLI 

NOTĪRĀMS

PULĒTS AR 
ROKU

VĀCU 
NERŪSĒJOŠAIS 

TĒRAUDS

Nepalaidiet 
garām iespēju 

iegūt visu 
kolekciju!

Pārējie naži  
būs pieejami 
turpmākajās  

akcijās.

DEBEŠĶĪGI
KĀRUMI GAIDA

B. Sviesta trauks
Lai novērstu saskari ar gaisu un ilgāk 
saglabātu sviesta krāsu un garšu, 
vienmēr uzlieciet traukam vāku.
17,6 x 9,5 x 7,9 cm
SS243614
14,90 € 
7,90 € 

A. Breadsmart II taisnstūra
Liela izmēra pamatne paredzēta dažādām maizēm, 
tostarp saldiem vai sāļiem klaipiem, smalkmaizītēm vai 
kārtainās mīklas izstrādājumiem, piemēram, kruasāniem.
27 x 15,9 x 37,9 cm / 9,3 l
SS243613
40,90 € 

IETAUPIET

7,00 €

A

B

IEROBEŽOTI
KRĀJUMI



A. ECO+ Clear bļoda, 4 l
Ø 26,7 x 11,9 cm
SS243615
49,90 €
36,90 € 

B. ECO+ Clear zemā bļoda, 2 l
Ø 30,2 x 5,4 cm
SS243616
44,90 €
34,90 € 

C. Ergologics konservu nazis 
Pateicoties unikālajai atvēršanas 
sistēmai, konservu kārbas var atvērt, 
neradot asas malas atvēruma vietā!
16 x 8,1 x 4,2 cm
SS243617
49,90 €
33,90 € 

D. Šķēres TupperChef 
Griež kā nazis ikdienas darbos: droši 
sagrieziet garšaugus, picu, bekonu, svaigu 
pastu, cāļa krūtiņu un daudz ko citu!
21,9 x 8,8 x 1,6 cm
SS243618
37,50 €
27,50 € 

A

B

C

D

JŪSU VIRTUVES   
SLEPENAIS IEROCIS

IETAUPIET

13,00 €

IETAUPIET

10,00 €

IETAUPIET

10,00 €

IETAUPIET

16,00 €

Iedvesma gūta no stikla skaistuma, 
ilgtspējības un videi draudzīgas pieejas.

Piedāvājums pieejams 
tikai no 09.09.2024. līdz 

29.09.2024.



Vai vēlaties kļūt pats sev par vadītāju un strādāt elastīgu darba laiku?  
Iepazīstinām ar Tupperware piedāvātajām iespējām.

Strādājiet no 
jebkuras vietas un 

kad vien vēlaties

Saņemiet 
nepārtrauktu 

apmācību un atbalstu

Pelniet komisijas 
maksas jau no paša 

sākuma

Iepazīstiet jaunus 
cilvēkus & ceļojiet

Iegūstiet darbu, 
kas Jūs iepriecinās

PIEVIENOJIETIES MUMS!
Brīnišķīgās iespējās

Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkurus Tupperware
produktus par kopējo vērtību 
60,00 €, piekrītiet kļūt par 
konsultantu un kā balvu 
saņemiet savu STARTA
KOMPLEKTU!
• Aloha bļoda 1 l
• Mīcītājs
• Šeikeris Eazy 350 ml
• Katalogs
• 10 brošūras

Kas notiek tālāk? 
• Dalība mūsu 3 soļu uzņemšanas 

programmā*, saņemot produktu 
paraugus

• Kvalifikācija mūsu ikmēneša pārdošanas 
veicināšanas programmā dažādiem 
aktivitātes līmeņiem

Mūsu produkti ir fantastiski un Tupperware 
komūna ir brīnišķīga. Lai pievienotos, 
sazinieties ar konsultantu vai skenējiet šajā 
lappusē atrodamo QR kodu.

*  papildus informācijai sazinieties ar savu 
Tupperware konsultantu.

Dārgās 
NAMAMĀTES!
Īpašas dāvanas tieši jums!

Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 120 EUR namamāte saņem:
Mazā Austerīte
8,5 x 5,2 x 10 cm
TG243601

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 250 EUR 
namamāte saņem:
The Ultimate silikona maisiņš, M
20,8 x 8,1 x 17 cm / 1 l
HG243601
un Paldies dāvana (TG243601)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 350 EUR 
namamāte saņem:
Premium Eco pudele ar salmiņu 750 ml 
Ø 7,4 x 24,6 cm
The Ultimate silikona maisiņš, M
HG243602
un Paldies dāvana (TG243601)

x 10



Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti tiks 
aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā produktu krāsa var 
nedaudz atšķirties no īstās. 
©2024 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee

Tālruņa 
numurs:

DAUDZPUSĪGUMS   
VISĀM VAJADZĪBĀM

C. Bļoda Samba 4,3 l 
Ideāli piemērota daudzu mīklas 
izstrādājumu vai augļu pasniegšanai 
ģimenes maltītēs vai piknikos.
Ø 25,5 x 14,5 cm
SS243619
14,90 € 


